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حانیه موسوی   کوچک که بودم، فکر می‌کردم برای قهرمان 
شدن باید قدرت ماورایی و شنل داشت تا بتوان جلو همه دنیا 
ایستاد و پیروز شد یا اینکه در نسخه دخترانه‌‌تر باید مثل باربی 
از آن قلم‌موهای جادویی داشت تا بتوان کارهای بزرگ انجام 
داد. بعدها بزرگسالی این ذهنیت را عوض کرد و حالا که وطنم 
ایران تنها در میدان و یک تنه جلو همه مزدوران جهان مبارزه 
می‌کند، قهرمان‌های هالیوودی رفته‌رفته از انسان‌های شنل‌دار 
تبدیل شده‌اند به آدم‌هایی که هرچند دست خالی؛ اما با قدرت 
ایمان وعشق به وطن همان کارهای خفنی را انجام می‌دهند که 
تام کروز در »مأموریت غیرممکن« انجام می‌داد، با این تفاوت 
که این قهرمان‌ها به جای اسلحه‌های مخفی و خودرو‌های 
آخرین مدل، با بیل، کلنگ و ابزار ساختمان‌سازی می‎جنگند. 
اسماعیل صدیقی، عضو هیئت علمی و بازنشسته مرکز 
تحقیقات کشاورزی است و در حال حاضر هم به‌عنوان خادم 
گروه جهادی شهید غیوری اصل خراسان رضوی فعالیت 

جهادی می‌کند.  

اعزام حدود 500 جهادگر به تهران■
این جهادگر وطن‌دوست در توضیح زمان شروع فعالیت‌های 
این گروه جهادی در تهران، گفت: به طور کلی تاکنون حدود 
500 جهادگر از خراسان رضــوی به تهران اعــزام شده‌اند. 
سازماندهی و اعزام نیرو تقریباً از اواسط جنگ شروع شد؛ 
امــا بخش زیــادی از ایــن فرایند در زمــان آتش‌بس صورت 
گرفت و اواسط جنگ حدود 100 جهادگر را اعزام کردیم. این 
فعالیت‌های جهادی هم بیشتر برای خانواده‌های آسیب‌دیده 

است تا مراکز دولتی و نظامی.
وی ادامه داد: اعزام نیرو هم براساس نیاز هر منطقه است 
و نیروی اضافه‌ای در هیچ کجا نداریم. روش کار هم این‌طور 
بوده که بررسی می‌کنیم یک منطقه چند نیروی متخصص 
نیاز دارد و بر همان اساس از استان اعزام را انجام می‌دهیم. 
البته بازسازی خانه‌های کاملاً تخریب شده، کار ما نیست و 
ارگان‌های دولتی برای انجام آن باید پای کار بیایند. در تهران 
بیشتر خانه‌ها قابل ترمیم است و مردم می‌توانند برای زندگی 
در آن‌ها برگردند. مدت زمان حضور جهادگران هم تقریباً 
ــاره به  هشت روز است و پس از این مــدت، این نیروها دوب
مشهد برمی‌گردند. کسانی هم که اعزام می‌شوند، حرفه‌ای و 
شغلشان مرتبط با کارهای ساختمانی است و به‌صورت رایگان 

برای کمک به هموطنان جنگ‌زده فعالیت می‌کنند. 

وقتی جنگ، شیرینی کمک به همنوع را تلخ می‌کند ■
صدیقی بــا بیان اینکه هــدف دشمن از حملات بیشتر 
ایجاد نارضایتی میان مردم است، افزود: در روزهای پیش از 
آتش‌بس، دشمن برای رسیدن به این هدف، بیشتر خانه‌های 
مسکونی را هدف قرار می‌داد. به همین خاطر خانه‌های زیادی 
آسیب دید. حتی زمانی که برای بررسی پل »بی دو« کرج 
رفتیم، بیش از 100 خانه در اطراف پل تخریب شده و آسیب 

زیادی دیده بودند.
این عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی با بیان اینکه 
در این مدت صحنه‌های تلخ زیادی را دیده، تعریف کرد: یکی 
از خانه‌هایی که برای بازسازی آن رفتیم، بر اثر موج انفجار 
خانه روبه‌رویی تخریب شده و ساکنان آن یک مادر و دختر 
تنها بودند. پدر خانواده در جنگ تحمیلی اول شهید شده 
و متأسفانه دختر خانم هم به دلیل اصابت ترکش‌ در حادثه 
انفجار خانه‌، یکی از پاهایش را از دست داده بود. البته با وجود 
همه این مشکلات هیچ‌کدام قصد رها کردن خانه را نداشتند و 
ترجیح می‌دادند با همین شرایط در آن بمانند. کمک به چنین 
خانواده‌هایی از واجبات است و اگر ما مسلمانیم، باید دراسرع 

وقت برای حل مشکل این افراد اقدام کنیم. 
وی ادامه داد: یک روز برای کمک به یکی دیگر از منطقه‌های 
تهران اعزام شدیم و فهمیدیم یک خانواده‌ پنج نفره همگی 
شهید شده‌اند. ‌همسایه آن‌ها در صحبت‌هایش تعریف 
می‌کرد که این خانواده از دولت و حکومت ناراضی بودند؛ 
اما با وجود این، دشمن به آن‌ها هم رحم نکرده بود. در یکی 
از اعــزام‌هــای دیگر، خانمی همسرش شهید شــده؛ امــا به 
خودش آسیبی نرسیده بود. تلفن همسر این خانم زیر آوار 
مانده بود و چون عکس‌های خانوادگی و یادگاری داخل آن 
قرار داشت، به شدت اصرار می‌کرد تلفن را سالم از زیر آوار 
بیرون بیاوریم. ما هم آواربــرداری را شروع کردیم و الحمدلله 

تلفن سالم مانده بود.

وقتی خستگی و ترس معنایش را از دست می‌دهد ■
صدیقی در توضیح اینکه چه اتفاق خاصی در این مدت 
نظرش را به خود جلب کرده، گفت: گردهمایی هر شب مردم 
تهران و حتی عراقی‌ها و اینکه موکب‌های مختلف برپا می‌کنند 
و میدان‌دار انقلاب و خیابان هستند، از اتفاقات زیبایی است 

که در این ایام دیده‌ام. این حضور مردم در میدان واقعاً جای 
تشکر و قدردانی دارد. اینکه مردم در این شرایط با خانواده به 

خیابان می‌آیند، واقعاً شگفت‌انگیز است. 
وی با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ خستگی در وجــودش 
احساس نکرده، عنوان کــرد: ایجاد خوشحالی بــرای یک 
خانواده و باز کردن گره‌ از کار آن‌ها، چنان حالت معنوی دارد 
که قابل مقایسه با هیچ امــر دیگری نیست. یــادم می‌آید 
خانمی همسر و فرزند کوچکش را از دست داده بود و با وجود 
این مصیبت بزرگ، همین که ما خانه‌اش را بازسازی کردیم، 
خوشحال شد. این خیلی ارزشمند است. همین لحظه‌ها 
موجب شد با وجود خستگی، با عشق و لذت بیشتری کار 
کنیم به طوری که خیلی از جهادگرها دقیقاً پس از نماز صبح 

پای کار حاضر می‌شدند. 
این جهادگر با بیان اینکه هرگز از حضور در مناطق جنگ‌زده 
احساس ترس نکرده، اظهار کرد: عاشق شهادتم و این روحیه 
خیلی از جهادگران است. بیشترشان با وجود شرایط جنگی 
باز هم برای اعزام آماده‌اند. دلیلش هم مشخص است؛ خون 
ما از خون هموطنانمان‌ رنگین‌تر نیست. چطور می‌شود وقتی 
یک هموطن خانه و خانواده‌اش را از دست داده، ما در شرایط 

خوب باشیم؟ این از انسانیت به دور است.

 عنایت خــداونــد و عشق بــه وطـــن؛ وجــه مشترک همه ■
جهادگران

صدیقی در توضیح اینکه وجه مشترک جهادگران را چه 
چیزی می‌داند، گفت: وجه مشترک همه جهادگران عنایت 
خداوند و ائمه)ع( و معنویتی است که در دل همه آن‌ها وجود 
دارد. این نقاط مشترک توانسته تمام آن‌ها را کنار هم جمع 
کند. اگر بهترین گزینشگران هم دست به کار می‌شدند، باز 
هم نمی‌توانستند این تعداد افراد را دور هم جمع کنند. الان 
درست مثل دوران دفاع مقدس، از همه اقشار برای کمک 
حاضر هستند و عامل این به هم پیوستگی هم چیزی نیست 
جز عشق، دلدادگی، محبت به کشور و عرِق ملی. من تشکر 
می‌کنم از مردم خوب ایران، از همه آن‌هایی که کمک مالی 
می‌کنند یا آن‌هایی که از خانواده‌شان گذشتند و هزار کیلومتر 
از مشهد به تهران آمدند تا به هموطنانشان‌ کمک کنند. 
مسئولان باید قدر این ملت و مردم را بدانند. اینکه انسان 
بتواند از خانواده، دارایی و همه وابستگی‌هایش بگذرد، کار 

آسانی نیست.

روایت جهادگر مشهدی از تجربه حضور در مناطق جنگ‌زده تهران 

آدم‌های معمولی که قهرمان جنگ شدند
I 10911 شماره I سال سی و نهم I 2026 26 آوریل I 1447 8 ذی القعده I 1405 یکشنبه 6 اردیبهشتI

شهرداری

رونمایی از ۵۱۰ دستگاه دوچرخه بایدو و 
بهره‌برداری از نخستین دستگاه شارژبرقی 

خودرو در پارکینگ آزادی مشهد 
رضا طلبی     آیین رونمایی از ۵۱۰ دستگاه دوچرخه بایدو و بهره‌برداری از 
نخستین دستگاه شارژبرقی خودرو در پارکینگ آزادی مشهدالرضا)ع( 
به همت شهرداری این کلانشهر در دهه کرامت، همزمان با روز جهانی 
زمین پاک با حضور مدیران استانی و شهری برگزار شد. شهردار مشهد 
در این مراسم با اشاره به اینکه در این دوره از مدیریت شهری، دو خط 
قرمز ایمنی شهروندان و توجه به محیط زیست در همه برنامه‌ها مورد 
تأکید قرار گرفته، گفت: در راستای توسعه خدمات حمل و نقل عمومی 
در حوزه‌های مختلف؛ از جمله اتوبوس، قطارشهری، تاکسی‌های برقی 
و دوچرخه‌های اشتراکی اقدام‌های زیادی صورت گرفت. محمدرضا 
قلندر شریف خاطرنشان کرد: با این رونمایی، ۵۱۰دستگاه دوچرخه 
با اعتباری افزون بر 35 میلیارد تومان به جمع دوچرخه‌های اشتراکی 
مشهد افزوده می‌شود و این شهر در حال حاضر دارای ۲۱۰ کیلومتر 
مسیر دوچرخه‌سواری، ۳۲۰ ایستگاه و 2هزار و 200 دوچرخه است. 
وی با بیان اینکه شهر مشهد در زمینه دوچرخه‌های اشتراکی در سطح 
کشور پیشرو است، تصریح کرد: در حال حاضر حدود 95درصد از 
هزینه هر سفر با این دوچرخه‌ها توسط شهرداری پرداخت می‌شود 
و شهروندان تنها 5 درصد را که مبلغی حدود هزار و 100 تومان است، 

پرداخت می‌کنند. 
پوریا محمدیان یزدی، معاون عمران، حمل ‌و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد نیز در ادامه  با اشاره به اینکه در ۱۳ پارک بانوان در سطح شهر 
نیز مسیر دوچرخه ایجاد شده که مورد استقبال خوبی قرار گرفته‌اند 
و در زمینه تاکسی‌های برقی نیز امسال با همکاری بخش خصوصی 
اتفاق‌های خوشایندی در مشهد رخ خواهد داد، خاطرنشان کرد: 
جنگ تحمیلی رمضان و خسارت‌هایی که به برخی زیرساخت‌ها وارد 
شد، زمینه افزایش ناترازی انرژی در توزیع بنزین را در سطح کشور ایجاد 
خواهد کرد که در این راستا قرار است تا یک ماه آینده برنامه‌هایی در 
راستای کاهش مصرف بنزین اجرایی شود که از جمله آن‌ها توسعه 

خدمات حمل و نقل عمومی است. 
مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد نیز با 
بیان اینکه تعداد دوچرخه‌های اشتراکی شهر مقدس مشهد به 2هزار 
و 200 دستگاه و تعداد ایستگاه‌های دوچرخه نیز در سطح شهر به 315 
جایگاه افزایش پیدا می‌کنند، اظهار کرد: در این دوره از مدیریت شهری 
در زمینه دوچرخه‌های بایدو رشد 5/5 برابری و در زمینه ایستگاه‌ها 
نیز رشد 4/5 برابری را شاهد بوده‌ایم. مرتضی جمشیدی درباره 
بهره‌برداری از نخستین ایستگاه شارژ خودرو برقی در پایانه پارکینگ 
آزادی مشهد نیز گفت: در ماه‌های آینده هم در این زمینه دو ایستگاه‌ 
به بهره‌برداری خواهد رسید و بنا داریم تعداد این ایستگاه‌ها را تا پایان 

سال جاری در سطح مشهد به 10 مورد افزایش دهیم. 

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 
آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۱۳۳هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  آقــای محمــود جهانشــیری  فرزنــد  محمــد ابراهیــم بــه 
شــماره شناســنامه ۱۱۹۵  صــادره از تربــت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشــجر 
بــه مســاحت ۲۳۴۲متــر مربع  اســتیفای منافع مورد معامله اســناد مذکور مادام الحیــاط با خانم 
فاطمه علیشــاهی می باشــد و در قســمتی از پلاک شــماره ۲۲۱ اصلی واقع در اراضی کلاته ســنگی 
دهســتان اربعــه  در خراســان رضــوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه خریداری و انتقال 
ملک از مالک رســمی عبدالحســین کله ده پایینی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــاراولین  آگهی  به مدت 
دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف مــدت یک مــاه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  آ-۱۴۰۵۰۱۵۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۲/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۲/۲۲

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۵۳۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا خوش آهنگ مورشکی فرزند علی اکبر به  شماره 
شناسنامه ۱۶۷۵۷ صادره از  تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت کل  ۶۲۸۷ متر مربع که مقدار ۱۱۸/۴۶متر مربع در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک 
شماره ۱۳ فرعی از پلاک شماره ۸۹ اصلی واقع در اراضی مورشک دهستان اربعه  در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
و برابر رای  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۵۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام خوش آهنگ مورشــکی فرزند محمود به شــماره 
شناسنامه ۳۴ صادره از گرگان نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
کل ۶۲۸۷  متر مربع در مقدار ۱۱۸/۴۶متر مربع در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره 
۱۳  فرعی از پلاک شماره ۸۹ اصلی واقع در اراضی مورشک دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال  ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی  به مدت دو  ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.          آ-۱۴۰۵۰۱۵۳۴
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۲/۶                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۲/۲۲

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای   شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۲۹۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هادی غفاری فرزند حســین به  شــماره 
شناســنامه ۲۰۶ صــادره از  تربــت حیدریــه در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه محوطه 
مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت کل  ۳۶۰/۳۵  متر مربع  قســمتی از پلاک شــماره ۹۴ فرعی از 
۱۲۹اصلی واقع در اراضی شــاهده دهســتان اربعه  در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربــت حیدریــه خریــداری از تعدادی از ورثه مالک رســمی عبــاس محمدی احمد آبــادی و برابر رای  
شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۲۹۴ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی غفاری فرزند حســین به شــماره شناســنامه ۱۱۳۴ 
صادره از تربت حیدریه در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان 
به مساحت کل  ۳۶۰/۳۵ متر مربع  قسمتی ازپلاک شماره ۹۴ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی  
شــاهده دهســتان اربعه  در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
تعدادی از ورثه مالک رسمی عباس محمدی احمد آبادی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی  به مدت دو  
ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.          آ-۱۴۰۵۰۱۵۳۷
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۲/۶                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۲/۲۲

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۷۱۰۰۰۸۷۹هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باخرز تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اشرف حیدرپور فرزند فراالدین بشناسه ملی ۰۷۴۹۱۱۳۴۶۹۰صادره از باخرز 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰متر مربع پلاک ۹۱۹فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در بخش 
۱۴ باخرز خریداری از مالک رسمی اقای عیدی محمد حیدرپور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 

ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراضطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.140500666
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۲                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۰۶

مرتضی رحیمی مروی -  رئیس ثبت اسناد و املاک با خرز

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار 

و محلی بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد؛ ۶۰- اصلی موسوم به جاجرم

۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۶۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از 
محل مالکیت رسمی آقای محمد نوروزی به مساحت ۳۴۷۰،۴۸ متر مربع بنام آقای محمد دوستی 

به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۱۸  -  ۱۴۰۴،۱۱،۲۹
۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۸۱ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از محل 
مالکیت رسمی آقای حسین دوستی به مساحت ۴۹۹۷،۲۹ متر مربع بنام خانم فاطمه میرزائی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۰۳ -  ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۶۸۱ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از 
محــل مالکیت رســمی آقای حســین دوســتی بــه مســاحت ۱۶۸۷۵،۴۱ متر مربع بنــام خانم فاطمه 

میرزائی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۰۴- ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
۴-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۶۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از 
محل مالکیت رسمی آقای رضا سمیع زاده و حسین دوستی به مساحت ۱۶۰۲۷،۵۲ متر مربع بنام 

آقای علی جمعه دوستی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۱۳-  ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
۵-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۶۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از 
محــل مالکیت رســمی آقای حســین دوســتی بــه مســاحت ۳۵۸۴،۸۸ متر مربع بنــام آقای یحیی 

دوستی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۱۶ -  ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
۶-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۶۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی ابتیاعی از 
محل مالکیت رســمی آقای محمد نوروزی به مســاحت ۳۴۷۱،۵۰ متر مربع بنام آقای علی جمعه 

دوستی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۱۷- ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد. در صورتی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.     آ-۱۴۰۵۰۰۶۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۱،۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۲،۰۶

مرتضی محمد آبادی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار 

و محلی بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد؛  ۷۱ اصلی موسوم به کلاته باقر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای حســین حســین پور به مســاحت ۱۲۶۰۷،۶۳ متر مربع بنام آقای مهدی ســلطانی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۸۰۲ - ۱۴۰۴،۱۱،۲۸
۲-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای حســین حسین پور به مســاحت ۷۲۶۰ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به شماره 

رای ۱۴۰۴،۳۷۹۵ - ۱۴۰۴،۱۱،۲۷
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت ۲۱۰۱،۰۷ متر مربع بنام آقای مهدی ســلطانی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۵۸۳ - ۱۴۰۴،۱۰،۳۰
۴-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت ۳۲۶۰،۵۵ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۵۸۶ -۱۴۰۴،۱۰،۳۰
۵-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت ۲۰۴۷،۲۸ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۵۸۵ - ۱۴۰۴،۱۰،۳۰
۶-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای رمضانعلی حســین پور به مســاحت ۶۸۴۷،۹۵ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به 

شماره رای ۱۴۰۴،۳۵۸۴ -۱۴۰۴،۱۰،۳۰
۷-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای رمضانعلی حسین پور مساحت ۴۰۰،۴۲ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به شماره 

رای ۱۴۰۴،۳۵۸۲ - ۱۴۰۴،۱۰،۳۰
۸-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای حسین حسین پور به مساحت ۹۵۶۴،۱۴ متر مربع بنام آقای مهدی سلطانی به شماره 

رای ۱۴۰۴،۳۸۰۱ -۱۴۰۴،۱۱،۲۷
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 

تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد. در صورتی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.                آ-۱۴۰۵۰۰۶۲۵
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۱،۲۲     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۲،۰۶

مرتضی محمد آبادی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار 

و محلی بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد ؛ ۱۱۳ - اصلی موسوم به مزرعه ایور

۱-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۱۶۳ فرعــی از ۱۱۳ اصلی ابتیاعی 
از محــل مالکیــت رســمی آقــای نعمت اله شــیخ زاده بــه مســاحت ۲۲۸۶،۶۴ متر مربع بنــام آقای 

غلامحسین شیخ زاده به شماره رای ۱۴۰۴،۴۰۳۸-  ۱۴۰۴،۱۲،۰۵
۲-ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۱۷۸ فرعــی از ۱۱۳ اصلی ابتیاعی 
از محــل مالکیــت رســمی آقــای نعمــت الــه شــیخ زاده به مســاحت ۱۴۷۱،۲۱ متــر مربع بنــام آقای 

غلامحسین شیخ زاده به شماره رای ۱۴۰۴،۴۰۳۹- ۱۴۰۴،۱۲،۰۵
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۲۲۱ فرعی از ۱۱۳ - اصلی ابتیاعی 
از محــل مالکیــت رســمی آقای یوســفعلی شــیخ زاده به مســاحت ۲۰۶۳،۳۴ متر مربــع بنام آقای 

غلامحسین شیخ زاده به شماره رای ۱۴۰۴،۱۲،۰۵-۱۴۰۴،۴۰۴۲
۴-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۱۶۹ فرعــی از ۱۱۳ اصلی ابتیاعی 
از محــل مالکیــت رســمی آقــای نعمــت اله شــیخ زاده به مســاحت ۲۴۳۵،۰۶ متر مربــع بنام آقای 

غلامحسین شیخ زاده به شماره رای ۱۴۰۴،۴۰۴۳ -۱۴۰۴،۱۲،۰۵
۱۲۲ - اصلی موسوم به مزرعه بده:

۵-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۱۴ فرعی از ۱۲۲ اصلی ابتیاعی از 
محل مالکیت رسمی آقای رمضان شیخ زاده به مساحت ۹۹۵،۷۹ متر مربع بنام آقای غلامحسین 

شیخ زاده به شماره رای ۱۴۰۴،۴۱۷۵- ۱۴۰۴،۱۲،۲۵
لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد. در صورتی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.    آ-۱۴۰۵۰۰۶۲۰
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۱،۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۲،۰۶     
مرتضی محمد آبادی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

تایباد  ملک  ثبت  حوزه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رضوی  خراسان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۸۹۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد پاسبان سردابی به شناسنامه شماره 
۶۵۳ کــد ملــی ۰۷۴۸۶۲۶۴۲۵ صــادره از تایبــاد فرزنــد غلام ســخی در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۵۵۸۷۸.۵۹ متر مربع )مطابق با اســتعلام اداره آب مــوازی ۹۴۳.۳۰ متر در 
حریم کمی و ۹۴۳.۳۰ در حریم کیفی قراردارد(پلاک شــماره ۲۷۳ اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت متقاضی و قســمتی از پلاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی ۱۵ روز آگهی میشود 
و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد  آ-۱۴۰۵۰۰۶۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵,۱,۲۲                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵,۲,۶

رسول طاهری زادهرئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۵۰۳۱ مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بالا معارض متقاضی مسجد فاطمه زهرا )س( به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه گناباد به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۱۸۰۹۶۷۳ در ششــدانگ یک باب ســاختمان به  مســاحت ۳۹۸٫۴۵ متر مربع قســمتی از 
پــلاک ۵۹ - اصلــی واقــع در اراضی گیســور بخش یک حوزه ثبــت ملک گناباد از محل مالکیت آقای 
جهانگیر افضلی  فرزند غلامرضا به عنوان تصدی در وقف عام مالک رســمی محرز گردیده اســت، 
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و  ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی ٫ کثیر الانتشار در  شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و  در روســتاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از  تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این  
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم  دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست    آ-۱۴۰۵۰۱۵۵۳
  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۱  

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵،۱۱۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای اســماعیل توکلی فرزند ابراهیم بشــماره شناسنامه ۵۷۲۰۰۰۳۸۹۴ صادره ، 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۸،۷۴ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۳ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در بخش ۵ شهرستان بردسکن خریداری از  ابراهیم توکلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ  رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.       آ-۱۴۰۵۰۱۵۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۲،۰۶     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۲،۲۱ 

 غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

برابــر کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۱۰ و رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۶۰۳ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی دولت نظر وفائی به شناســنامه 
شــماره ۳۷۱ کدملی  ۰۸۲۸۸۸۷۸۳۷ صادره فرزند بابانظر در ششــدانگ یکباب مزرعه به مســاحت 
۲۱۰۶ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۲۲۴ فرعــی از ۵ اصلــی میرزابیــگ ناحیــه ۳  شــیروان بخش ۵ 
قوچــان حــوزه ثبــت ملــک شــیروان واقــع در خراســان شــمالی بخــش از محــل مالکیــت ابراهیــم 
صدقــی ) قســمتی از مالکیــت وی( محــرز گردیده  اســت. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه  از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد. آ-۱۴۰۵۰۱۵۵۷

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۱  

محمد زارعی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۵۲۸ و رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۰۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی فیروز صادقیان به شناســنامه شــماره ۸ 
کدملی  ۰۸۲۹۵۹۱۲۵۷ صادره فرزند ابوالفضل در شش دانگ منزل بدینصورت که مساحت ۲۶۹،۵ 
متــر جــزء پــلاک ۱۱۰۴۷ فرعــی از ۱۳-اصلــی ناحیــه ۳ از محل  مالکیت شــهین امــام زاده حق بین ) 
قسمتی از مالکیت وی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده 
است. لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.  

آ-۱۴۰۵۰۱۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۱

محمد زارعی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۲۸۱ و رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۱۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معارض مختار شــجاعی بوانلو به شناســنامه شماره ۱۷۹۶ 
کد ملی  ۰۸۲۸۲۳۰۵۱۱ صادره فرزند فرهاد در شش دانگ باغ بدینصورت که مساحت ۱۷۵۵،۴ متر 
جزء پلاک ۹۵ فرعی از ۷ -اصلی ناحیه ۰ از محل مالکیت  غلامحسین رحمانی ) قسمتی از مالکیت 
وی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۴ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۱۵۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۱    
محمد زارعی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان 


